Schule Heimiswil/Kaltacker Ads Bléserklasse

2024/25

Kurznamenliste

jbh, 076 457 55 03 11.07.2024
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Holzbldser beginners

Schulhaus Heimiswil

Theoriezimmer, TTGtechnisch, Wakii, Holzlager, Estrich, SL-Blro
(Blech Kaltacker: 4 SuS mit Schulbus H nach Kaltacker/retour)

Mi., 5. Lektion, 11.05 - 11.50 Quertlote Barbara Zbinden
1 1|MSH4 Ze El 4,
2 2|MSH56 LG Am 5.
Klarinette
3 3|USHOG Br Ra 3.
4 4|{MSH4 Ja Em 4,
Saxophon
5 5|USHOG Br Fa 3.
6 6|USHOG Hu En 3.
7 7|USHDG Ge Ni 3.
8 8|MSH4 BI Er 4,
9 9|MSH56 Il Jo 5.
10 10|MSK Mu Ju 4,
[Holzblaser advanced Terrassenzimmer, TT1Gtechnisch, Wakd, Holzlager, Estrich, SL-Blro
Schulhaus Heimiswil
Mi., 5. Lektion, 11.05 - 11.50 Quertlote Nicole Finkam
1 1[msHa Ae Ro 4.
2 2|MSH4 Fa Ir 4,
3 4{MSH4 RO Ja 4,
4 5|MSH4 Si El 4,
5 6|MSH56 He Ya 5.
Fagott
6 7|MSK 7w Na 4,
Klarinette
7 1[msK 7w [ol 6.
Saxophon
8 1|{MSH Gn Na 5.
9 2|MSH He El 5.
10 3|MSH Br Ni 6.
Blechblaser Pavillon, Schulkiiche, Heizung, TTGtechnisch, Tuha, Garderobe

Schulhaus Kaltacker

(Holz Heimiswil: 4 SuS mit Schulbus K nach Heimiswil/retour)

Mi., 5. Lektion, 11.05 - 11.50 Trp./Crt. Matthias Siegenthalter
1 1{USHOG
2 2|MSK
3 3|MSH4 Wi Ga 4, Crt
4 4{MSH4 Af Am 4, Crt
5 5|MSH56 Bl Re 6. Trp
6 6|MSK Ry Le 4, Crt
7 7|MSK MG Mi 5. Trp
8 8|MSK Sc Ad 6. Trp
Holz beginnd BZ Barbara Zbinden 079 662 79 43 +4179 662 79 43 barbara.zbinden@musikschuleburgdorf.ch
Holz advancqNF Nicole Finkam 079581 10 31 +4179 581 10 31 nicole.finkam@musikschuleburgdorf.ch
Blech MS Matthias Siegenthaler 034 43501 04 +4179 402 39 05 matthias.siegenthaler@musikschuleburgdorf.ch
USHOG DT KLP Debora Ticli 079 272 43 62 +4179 272 43 62 debora.ticli@schuleheimiswil.ch
USHDG SN KLP Sarina Nydegger 078 766 03 97 +4178 766 03 97 sarina.nydegger@schuleheimiswil.ch
MSH4 LCM KLP Livia Minder 079 576 66 26 +4179 576 66 26 livia.minder@schuleheimiswil.ch
MSH56 ER KLP Esther Rindisbacher 034 431 26 44 +4178 861 24 94 esther.rindisbacher@schuleheimiswil.ch
USK ES KLP Erika Siegenthaler 034 422 62 11 +4179 736 94 28 erika.siegenthaler@schuleheimiswil.ch
MSK AB KLP Anja Benninger 031 747 52 26 +4179 308 81 67 anja.benninger@schuleheimiswil.ch
KGK NL Nicole Liechti 079 666 56 68 +4179 666 56 68 nicole.liechti@schuleheimiswil.ch
SLK BS Beatrice Stofer 034 422 59 68 +4179 682 50 58 beatrice.stofer@schuleheimiswil.ch
SLH JB Jurg Burkhalter 034 422 97 65 +4176 457 55 03 juerg.burkhalter@schuleheimiswil.ch
Schulsekretariat Sandra Schiipbach 034 420 40 40 s.schuepbach@heimiswil.ch
Hauswart K Roberto Valoncini 076 394 00 87 076 394 00 87 varoberto@bluewin.ch
Hauswart H Silvia Habegger 034 461 51 53 stephan.habegger@bluewin.ch



mailto:nicole.liechti@schuleheimiswil.ch
mailto:stephan.habegger@bluewin.ch
mailto:anja.benninger@schuleheimiswil.ch
mailto:beatrice.stofer@schuleheimiswil.ch
mailto:juerg.burkhalter@schuleheimiswil.ch
mailto:s.schuepbach@heimiswil.ch
mailto:varoberto@bluewin.ch
mailto:erika.siegenthaler@schuleheimiswil.ch
mailto:barbara.zbinden@musikschuleburgdorf.ch
mailto:livia.minder@schuleheimiswil.ch
mailto:nicole.finkam@musikschuleburgdorf.ch
mailto:matthias.siegenthaler@musikschuleburgdorf.ch
mailto:debora.ticli@schuleheimiswil.ch
mailto:sarina.nydegger@schuleheimiswil.ch
mailto:esther.rindisbacher@schuleheimiswil.ch

